


Kenneth Svoldgaard Holding ApS
Vestervangen 53, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 37 05 60 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2018.


Kenneth Svoldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Svoldgaard Holding ApS Vestervangen 53 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 37 05 60 49
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Kenneth Svoldgaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	CSB Island Entertainment ApS, ApS, Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje og administrerer anpartar i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 154.637 kr. mod -1.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.185	-3.715
Resultat før finansielle poster	-2.185	-3.715
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	156.822	2.283
Resultat før skat	154.637	-1.432
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	154.637	-1.432
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.822	-347.717
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	192.285
Disponeret fra overført resultat	-107.985	0
Disponeret i alt	154.637	-1.432

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	386.868	230.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	386.868	230.046
Anlægsaktiver i alt	386.868	230.046
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	33.100	138.685
Omsætningsaktiver i alt	33.100	138.685
Aktiver i alt	419.968	368.731

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.868	30.046
4	Overført resultat	72.300	180.285
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>414.968</u>	<u>363.731</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>419.968</u>	<u>368.731</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	53.668	389.510
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	168.697	14.158
Udbytte	0	-350.000
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>222.365</u>	<u>53.668</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-23.622	-11.747
Årets afskrivninger på goodwill	-11.875	-11.875
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	<u>-35.497</u>	<u>-23.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>386.868</u>	<u>230.046</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CSB Island Entertainment ApS	Fanø	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	30.046	377.763
Resultatandel	156.822	2.283
Udloddet udbytte	0	-350.000
	<u>186.868</u>	<u>30.046</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	180.285	-12.000
Årets overførte overskud eller underskud	-107.985	192.285
	<u>72.300</u>	<u>180.285</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.